Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета
РЕШЕНИЕ

от  «23» января  2013 г.                                                                                               № 1
с. Белый Яр

О присвоении наименования

новым улицам
В соответствии со ст. 7 Закона Республики Хакасия от 05.05.2004 г. № 20 «Об административно-территориальном устройстве Республики Хакасия», п. 35 ч.1 ст.29  Устава муниципального образования Белоярский сельсовет Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:

1. Присвоить новым улицам согласно утвержденной схеме застройки в селе Белый Яр: (схема прилагается)

- с целью увековечивания памяти Почетного  гражданина Алтайского района Похабова Николая Николаевича и в связи с ходатайством Алтайского райкома КПРФ присвоить наименование: Похабова

- с целью увековечивания памяти сержанта Перминова Александра Михайловича награжденному орденом Мужества (посмертно) за мужество и отвагу, проявленные при исполнении  служебного долга в Северокавказском регионе и в связи с ходатайством МВД по Республике Хакасия присвоить  наименование: Перминова
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Белоярского сельсовета                                                                            И.Н. Логинов